
ZARZĄDZENIE NR 40.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: CC4683A2-D798-415F-B591-996D0016B999. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 25 maja 2017 r. – „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

632 440,93 382 440,93 0,00352 440,93 30 000,00 0,00 250 000,00250 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 440,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 632 440,93

0,20
-0,20 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

382 440,93
0,20

-0,20

352 440,93
0,20

-0,20

0,00
0,00
0,00

352 440,93
0,20

-0,20

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

334 440,93

Pozostała działalność

334 440,93 0,00334 440,93 334 440,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-0,20

0,20
334 440,93 334 440,93

0,20
-0,20

334 440,93
0,20

-0,20

0,00
0,00
0,00

334 440,93
0,20

-0,20

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 550 299,00 4 522 299,00 3 268 897,004 262 397,00 0,00 0,00 28 000,0028 000,00202 000,00 57 902,00 0,00 0,00 0,00993 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 550 299,00

5 950,00
-5 950,00 0,00

0,00
57 902,00202 000,00

0,00
0,00

4 522 299,00
5 950,00

-5 950,00

4 262 397,00
5 950,00

-5 950,00

3 268 897,00
0,00
0,00

993 500,00
5 950,00

-5 950,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 078 418,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 050 418,00 3 145 000,004 042 918,00 897 918,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 500,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
4 078 418,00 4 050 418,00

5 000,00
-5 000,00

4 042 918,00
5 000,00

-5 000,00

3 145 000,00
0,00
0,00

897 918,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

35 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 4 000,0035 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-950,00

950,00
35 000,00 35 000,00

950,00
-950,00

35 000,00
950,00

-950,00

4 000,00
0,00
0,00

31 000,00
950,00

-950,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

175 000,00 160 000,00 24 400,00155 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 175 000,00

45,00
-45,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

160 000,00
45,00

-45,00

155 000,00
45,00

-45,00

24 400,00
0,00
0,00

130 600,00
45,00

-45,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

175 000,00

Ochotnicze straże pożarne

160 000,00 24 400,00155 000,00 130 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-45,00

45,00
175 000,00 160 000,00

45,00
-45,00

155 000,00
45,00

-45,00

24 400,00
0,00
0,00

130 600,00
45,00

-45,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

20 978 360,00 17 801 360,00 12 742 577,0016 780 466,00 146 394,00 0,00 3 177 000,003 177 000,00874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,004 037 889,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 978 360,00

18 210,00
-18 210,00 0,00

0,00
0,00874 500,00

3 000,00
-3 000,00

17 801 360,00
18 210,00

-18 210,00

16 780 466,00
15 210,00

-15 210,00

12 742 577,00
0,00
0,00

4 037 889,00
15 210,00

-15 210,00

146 394,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 177 000,00
0,00
0,00

3 177 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 765 845,00

Szkoły podstawowe

9 588 845,00 7 402 000,009 110 845,00 1 708 845,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 3 177 000,00 3 177 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

475 000,00
0,00

-3 000,00-13 000,00
13 000,00

12 765 845,00 9 588 845,00
13 000,00

-13 000,00

9 113 845,00
13 000,00

-10 000,00

7 402 000,00
0,00
0,00

1 711 845,00
13 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 177 000,00
0,00
0,00

3 177 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

354 814,00

Dowożenie uczniów do szkół

354 814,00 126 640,00354 814,00 228 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-210,00

210,00
354 814,00 354 814,00

210,00
-210,00

354 814,00
210,00

-210,00

126 640,00
0,00
0,00

228 174,00
210,00

-210,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

91 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

91 170,00 0,0070 670,00 70 670,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

23 500,00
3 000,00

0,00-3 000,00
3 000,00

91 170,00 91 170,00
3 000,00

-3 000,00

67 670,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

67 670,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CC4683A2-D798-415F-B591-996D0016B999. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80148

963 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

963 600,00 273 600,00958 600,00 685 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
963 600,00 963 600,00

2 000,00
-2 000,00

958 600,00
2 000,00

-2 000,00

273 600,00
0,00
0,00

685 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

202 695,00 202 695,00 53 300,00202 695,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 395,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 202 695,00

16 795,00
-16 795,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

202 695,00
16 795,00

-16 795,00

202 695,00
16 795,00

-16 795,00

53 300,00
0,00
0,00

149 395,00
16 795,00

-16 795,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

161 795,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

161 795,00 52 200,00161 795,00 109 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-16 795,00

16 795,00
161 795,00 161 795,00

16 795,00
-16 795,00

161 795,00
16 795,00

-16 795,00

52 200,00
0,00
0,00

109 595,00
16 795,00

-16 795,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 543 143,00 1 376 026,00 0,001 375 758,00 0,00 0,00 167 117,00167 117,000,00 268,00 0,00 17 117,00 0,001 375 758,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 543 143,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
268,000,00

0,00
0,00

1 376 026,00
10 000,00

-10 000,00

1 375 758,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

1 375 758,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

167 117,00
0,00
0,00

167 117,00
0,00
0,00

17 117,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

350 150,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

350 150,00 0,00350 150,00 350 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
340 150,00 340 150,00

0,00
-10 000,00

340 150,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

340 150,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

8 608,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

8 608,00 0,008 608,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
18 608,00 18 608,00

10 000,00
0,00

18 608,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 608,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

56 501 421,93 45 112 702,93 28 702 804,93 17 168 814,00 11 533 990,93 3 803 394,00 12 388 334,00 11 388 719,0011 388 719,00160 000,000,0058 170,00 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 388 334,00
3 000,00

-3 000,00-51 000,20
51 000,20

56 501 421,93 45 112 702,93
51 000,20

-51 000,20

28 702 804,93
48 000,20

-48 000,20

17 168 814,00
0,00
0,00

11 533 990,93
48 000,20

-48 000,20

3 803 394,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

11 388 719,00
0,00
0,00

11 388 719,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CC4683A2-D798-415F-B591-996D0016B999. Ogłoszony Strona 2




